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1940 година. Европа е во војна, а британскиот шпион Ник Дејвис е на дипломатска
служба во Букурешт. Центар на модата, уметноста и културата, со прекрасни булевари,
па дури и со Триумфална порта. Букурешт е познат како „Mал Париз“. Меѓутоа, набргу
доаѓаат нацистите и во градот почнува да владее теророт.
 

Ник Дејвис првпат ја среќава Даниела Симоничи во американскиот бар на хотелот
„Атина Палас“ во Букурешт, во јуни 1940 година. Не може да го тргне погледот од неа.
Градот е полн со убавици, сиромашни контеси и продавачки на љубов, жени што чекаат
спас и на кои дотогаш им подаруваше само восхитени погледи, како што и се очекува од
оженет човек. Но оваа жена е поинаква...
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